Обособени позиции 

Обществената поръчка не включва обособени позиции.  

6. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА, ИЗТОЧНИК НА ФИНАНСИРАНЕ 

Общата прогнозна стойност на общественат поръчка е както следва: 

Обща цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи: 106965,22 (сто и шест хиляди 

деветстотин шестдесет и пет лева и двадесет и две стотинки) лева без ДДС. 

Общо цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи с ДДС: 128358,26 (сто 

двадесет и осем хиляди триста петдесет и осем лева и двадесет и шест стотинки) лева с ДДС. 

Цена за изпълнение на СМР:  101871,64  (сто и една хиляди осемстотин седемдесет и един лева и 

шестдесет и четири стотинки) лева без ДДС.  

Непредвидени разходи 5% - 5093,58  (пет хиляди деветдесет и три лева и петдесет и осем 

стотинки) лева без ДДС. 

В своето ценово предложение – Образец № 5 всеки участник следва да предложи обща цена за 
изпълнение на СМР, формирана като сбор от единичните цени за всяка една от дейностите, 

попадащи в обхвата на поръчката, в която цена се включват всички разходи, свързани с качественото